障第７５４号

 令和６年８月９日

各障がい者福祉サービス事業所・施設 設置者 様

岐阜県健康福祉部障害福祉課長

「新型コロナウイルスの感染拡大による医療ひっ迫を回避し、

県民が必要な医療を受けられる体制を守るために」の発出について

平素から県の福祉施策の推進にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

岐阜県新型コロナウイルス感染症対策調整本部より別添のとおり依頼がありました

ので、取り急ぎ周知します。

担 当 所 属 岐阜県健康福祉部障害福祉課事業所指導係

担 当 係 長 若 原 担当者 澤 本

電 話 番 号 058-272-1111 内線 3492

Ｆ  Ａ  Ｘ 058-278-2643

Ｅ - ｍ ａ ｉ ｌ c11226@pref.gifu.lg.jp

mailto:c11226@pref.gifu.lg.jp